%»

PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.a
L I V R O  DE P OR T AR I AS

PORTARIA N° 12.171.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Designar, a partir de 12 de fevereiro de 2003, o Sr.
Juliano Satim Vieira, Chefe de Setor, Nível M5AM, em comissão, lotado
no Setor de Administração -  Saúde, da Secretaria de Saúde e
Promoção Social para prestar serviços no Setor de erenda da
Secretaria de Educação.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de L< , 10 de fevereiro de 2003.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretario Adjunto de Legislação